様式第１号（第８条関係）

年   月   日

北栄町長 様

北栄町暮らしを応援！省エネ家電購入促進補助金交付申請書兼請求書

北栄町暮らしを応援！省エネ家電購入促進補助金交付要綱第８条の規定により、下記

のとおり申請及び請求します。

申
請
者

フリガナ  住所 北栄町

氏名  連絡先

予約受付番号 (※予約済の場合)

購入場所 □町内 □町外 購入店舗等名

購入日      年  月  日

省
エ
ネ
家
電

種類 □エアコン  □冷蔵庫  □冷凍庫

メーカー  型番

統一省エネラベル
多段階評価点

省エネ基準達成率 ％

補助対象経費(税込)＊ 円

＊省エネ家電の本体購入費、設置工事費(設置に必要な部品を含む)、電気工事費、配送料を含む

補助金交付申請額(請求額)
※訂正できません

円 (千円未満切り捨て)

添付書類

□申請者の本人確認書類の写し(運転免許証、マイナンバーカードなど)

□領収証またはレシートの写し

(購入日、省エネ家電の製品名・型番、購入店舗名、購入金額(内訳)等が記載されているもの)

□メーカーが発行した省エネ家電の保証書の写し(メーカー名、型番等が記載されているもの)

□町税等納付状況確認同意書(様式第２号)

□購入した家電製品の設置が確認できる写真(家電製品全体及び型番が確認できる写真を含む)

【支払口座振込依頼書】

 補助金は、下記指定の口座へ振込み願います。

金融機関名  銀行・金庫・農協
支店・出張所・支所

支店コード

預金種目 普通・当座・その他（    ）

フリガナ

口座名義人

※振込先口座は、申請者本人の口座に限ります。